
ПРИКАЗ 

«_06_» марта  2023г.                                                                      № 863-П 

 

«О проведении самообследования» 

 

В соответствии с п. 3 ч. 2 ст. 29 Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации», приказом   Минобрнауки России от 14.06.2013 г. №452 «Об утверждении 

порядка проведения самообследования образовательной организацией» на основании 

устава в целях подготовки отчета о результатах самообследования и обеспечения 

доступности и открытости информации о деятельности школы, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Утвердить следующий состав рабочей группы по проведению самообследования 

(далее - рабочая группа) и подготовке отчета о результатах самообследования за 

2021 год (далее - отчет). 

председатель рабочей группы: Лахина М.А., заместитель директора по УВР; 

члены рабочей группы: 

Зиркуева М.М., заместитель директора по УВР; 

Гусейнова Т.И. , заместитель директора по УВР; 

Магомедова М.О., заместитель директора по НMP; 

Мурсалова Э.М., заместитель директора по ВР; 

Алиева М.Ш., заместитель директора по ИОП; 

Магомедов А.М.  заместителя директора по АХЧ; 

Дибирова С.М., главный бухгалтер; 

Итуева Р.М., заведующий библиотекой. 

Рабочей группе в своей деятельности руководствоваться: 

Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации»; 

приказом Минобрнауки России от 14.06.2013 г. №452 «Об утверждении 

порядка проведения самообследования образовательной организацией»; 

приказом Минобрнауки России от 10.12.2013 г. №1324 «Об утверждении 

показателей деятельности образовательной организации, подлежащей 

самообследованию». 

Рабочей группе подготовить: 

оценочную часть отчета, включающую оценку образовательной деятельности, 

системы управления школы, содержания и качества подготовки учащихся, 

организации учебного процесса, качества кадрового, учебно- методического, 

библиотечно-информационного обеспечения, материально-технической базы, 

функционирования внутренней системы оценки качества образования, и 

представить директору в срок до 20 апреля 2023 года; 

 

 

      АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ  

«ГОРОД МАХАЧКАЛА» 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛИЦЕЙ № 22»  
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

пр.И.Шамиля 42-Б, г. Махачкала, Республика Дагестан, 367026, тел  (8722)  00-00-00  e-mail: 

ege200622@yandex@.ru ОГРН 1070562000740,ИНН/КПП 0562066722/057201001 ОКПО 49165617 

 

 



анализ показателей деятельности школы, утвержденных приказом Минобрнауки 

России от 10.12.2013 г. 

№1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной 

организации, подлежащей самообследованию», и представить его на утверждение 

общему собранию работников школы в срок до 20 апреля 2023. 

Председателю рабочей группы Лахиной М.А.., заместителю директора по УВР 

и Алиевой  М.Ш., заместителю директора по ИОП в срок до 20 апреля 2023 

года разместить подписанный директором и заверенный печатью школы отчет 

на официальном сайте школы. 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ «Лицей №22»                               С.З. Анатова 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-04-10T11:27:18+0500




